
2024/10906/FNBrno – 15.2.2 - Lu/Ed        1 /5 
 
 

FAKULTNÍ NEMOCNICE BRNO 
 
 

Jihlavská 20, 625 00 Brno 
tel: 532 231 111 

 

INVESTIČNÍ ODBOR/OBCHODNÍ 
ODDĚLENÍ  
 
Sekretariát: 
Tel.: 532 232 001 
 

       

 

 

 

 

 
Naše zn.:   2024/10906/FNBrno – 15.2.2 - Lu/Ed 
Vaše zn.: - 

 
V Brně dne 30.1.2024 

 

Zadavatel: 
 

Fakultní nemocnice Brno 
se sídlem Jihlavská 20, 625 00 Brno, IČ: 65269705 

 

Výzva k podání nabídky k veřejné zakázce malého rozsahu prostřednictvím 
elektronického nástroje E-ZAK 

 
 
1. VYMEZENÍ PŘEDMĚTU PLNĚNÍ 
 
Předmětem plnění je dodávka 7 ks chladniček a 1 ks pračky pro více klinik FN Brno, pracoviště Nemocnice 
Bohunice a Porodnice (NBP), Jihlavská 20, 625 00 Brno a pracoviště Dětská nemocnice, Černopolní 9, 613 00 
Brno dle specifikace uvedené v příloze č. 1 této výzvy. 
 
Veřejná zakázka je rozdělena na 8 částí. Dodavatel je oprávněn podat nabídku do jedné nebo více částí veřejné 
zakázky. Veškeré podmínky uvedené v této výzvě se vztahují na všechny části, pokud není ve výzvě k podání 
nabídky stanoveno jinak. 

 

 Název části Počet kusů 

Část č. 1 TYP A 1 

Část č. 2 TYP B 1 

Část č. 3 TYP C 1 

Část č. 4 TYP D 1 

Část č. 5 TYP E 1 

Část č. 6 TYP F 1 

Část č. 7 TYP G 1 

Část č. 8 TYP H 1 

 
 
 
2. OBCHODNÍ PODMÍNKY 
 
Podrobné obchodní podmínky, včetně platebních podmínek, jsou obsaženy: 

a) ve vzorovém textu kupní smlouvy - Příloha č. 2 

Přílohy jsou nedílnou součástí této výzvy. Zadavatel požaduje, aby zájemce využil vzorový text příslušné smlouvy 
k předložení podepsaného návrhu smlouvy osobou oprávněnou jednat za zájemce. Zadavatel si vyhrazuje právo 
před uzavřením smlouvy text návrhu smlouvy změnit. 
Zájemce je oprávněn a současně povinen doplnit žlutě označená volná místa v textu vzorové smlouvy. Zadavatel 
považuje smlouvu za uzavřenou dnem jejího podepsání smluvními stranami, nikoli dnem sjednání obsahu 
smlouvy, čímž vylučuje aplikaci § 1725 zák. č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku v platném znění. 
 



2024/10906/FNBrno – 15.2.2 - Lu/Ed        2 /5 
 
 

3. OBECNÉ PODMÍNKY ZADAVATELE 
 
Součástí nabídky dále musí být: 

 krycí list (název firmy, právní forma, sídlo, telefon a fax, e-mail, statutární zástupce) 

 vlastní nabídku s popisem nabízeného zboží včetně fotodokumentace či obrázku 

 cenovou nabídku dle bodu 4 

 záruční lhůtu min. 24 měsíců 

 termín dodání, zadavatel požaduje v co nejkratším možném termínu 

 doklady dle 3. bodu této výzvy 

 položkový rozpočet (rozpis jednotlivých položek) 

 vzorový návrh kupní smlouvy (dle 2. bodu této výzvy) podepsaný osobou oprávněnou jednat jménem 

zájemce nebo za zájemce včetně přílohy č. 1 návrhu smlouvy 

 
4. POŽADAVKY NA ZPŮSOB ZPRACOVÁNÍ NABÍDKOVÉ CENY 
 
Nabídková cena bude uvedena v systému EZAK za celý předmět plnění dle specifikace pro každou část veřejné 
zakázky zvlášť. Cena bude zpracována bez DPH, včetně DPH, vyčíslením DPH zvlášť a bude zahrnovat veškeré 
náklady spojené s dodáním zboží včetně dopravy, montáže, cla, složení, obaly apod. 
 
5. ZPŮSOB HODNOCENÍ NABÍDEK 
 
Nabídky budou hodnoceny podle ekonomické výhodnosti, která je stanovena nejnižší nabídkovou cenou včetně 
DPH dle bodu č. 4 pro každou část veřejné zakázky zvlášť. 
 
PODMÍNKY PRO PLNĚNÍ 
 
Nabídka bude zpracována v českém jazyce a podána elektronicky prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK 
dostupného na adrese: https://ezak.fnbrno.cz/ pod názvem veřejné zakázky malého rozsahu „Chladničky, 
pračka 2024“. 
 
7. POSKYTOVÁNÍ DODATEČNÝCH INFORMACÍ 
 
V případě, že některý z uchazečů bude mít jakýkoliv dotaz vztahující se k zadávacím podmínkám veřejné 
zakázky, musí tento dotaz podat prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK https://ezak.fnbrno.cz/ . Žádost o 
dodatečnou informaci k zadávacím podmínkám je dodavatel povinen podat zadavateli nejpozději 3 pracovní dny 
před uplynutím lhůty pro podání nabídek. Zadavatel odešle dodavateli odpověď na jeho žádost nejpozději do 
11:00 hodin posledního pracovního dne předcházejícího poslednímu dni lhůty pro podání nabídek. Zadavatel 
může poskytnout dodavatelům dodatečné informace k zadávacím podmínkám i bez předchozí žádosti. 
Dodatečné informace, včetně přesného znění případné žádosti, poskytne zadavatel hromadně i všem ostatním 
zájemcům prostřednictvím E-ZAKu. 
 
8. TERMÍN PODÁNÍ NABÍDKY 
 
12.2.2024 do 12:00 hod 
 
9. ZADAVATEL SI VYHRAZUJE PRÁVO 
 
Zrušit výběrové řízení v kterékoliv fázi, až do uzavření smluvního vztahu s vítězným uchazečem. 
 
  
 
 
Ing. Denisa Lukasová 
vedoucí obchodního oddělení 
 
Přílohy: 
Příloha č. 1 - Technická specifikace 
Příloha č. 2 - Vzorová kupní smlouva 
Příloha č. 3 – ČP k opatřením o mezinárodních sankcích 
 
Vyřizuje: Kateřina Edesová, tel. 532 232 782 
 

https://ezak.fnbrno.cz/
https://ezak.fnbrno.cz/


2024/10906/FNBrno – 15.2.2 - Lu/Ed        3 /5 
 
 

 Příloha č. 1 – Technická specifikace  
 
Příloha: 

 část 1 – 1 ks (PeK) 
 
chladnička s mrazákem  
objem chladničky 219 l / mrazničky 52 l  
energetická třída F  
technologie SmartFrost – redukuje tvorbu námrazy v mrazicím prostoru i 
na potravinách  
systém VarioSpace – variabilní prostor pro uložení velkých potravin  
možnost změny směru otevírání dveří  
hlučnost 37 dB  
V × Š × H: 157,1 × 55 × 63 cm  

napojení do monitorovacího systému Falcon: NE 
 
 

 část 2 – 1 ks (PeK) 
  
chladnička  
objem chladničky 44 l  
energetická třída E  
2 police  
termoelektrický chladicí systém  
chladicí technologie Duo chip  
LED osvětlení  
hlučnost 35 dB  
V × Š × H: 51,3 × 43 × 51 cm 
napojení do monitorovacího systému Falcon: NE  

 
 

 část 3 – 1 ks (GPK) 
 
Mrazící zařízení pro skladování materiálů v teplotním rozmezí -60 °C až -86 °C vybaveno 
bezpečnostním termostatem.  
Vnější rozměry: Výška 83 cm Šířka 59,5 cm Hloubka 63 cm 

Vnitřní rozměry: Výška 62,5/39,5 cm Šířka 43 cm Hloubka 42,5/20,5 cm 

Parametry: 

Objem 91 l 

Nastavitelný rozsah teplot -60 °C až -86 °C 

Vnější provedení bílé, vnitřní provedení nerez 

2x košík -rozměry-výška:15 cm, šířka:20 cm, délka:40 cm 

 
   Instalace a napojení monitorovacího systému Falcon: 
ANO  

 
 
 



2024/10906/FNBrno – 15.2.2 - Lu/Ed        4 /5 
 
 

 část 4 – 1 ks (GPK) 
 
Chladící zařízení je určeno pro skladování materiálů v teplotním rozmezí 2 °C až 25 °C.  
Rozměry: Výška 85,5 cm Šířka 60 cm Hloubka 58,5 cm 
Parametry: Objem 130 l 

Nastavitelný rozsah teplot 2 °C až 25 °C 

Příkon 150 W 

Napětí 230 V / 50 Hz 

Provedení bílé 

Funkce a výbava: 

Automatické odmrazovaní 

Vnitřní osvětlení 

Digitální regulátor se zobrazením aktuální teploty 

3x výškově nastavitelné roštové police 

Uzamykatelné prosklené dveře, Zadní kolečka  

Instalace a napojení monitorovacího systému Falcon: ANO  

 
 

 část 5 – 1 ks (ÚPa) 
 
Chladnička o objemu min. 200 l, s cirkulací vzduchu 

Instalace a napojení monitorovacího systému Falcon: ANO  

 

 
 

 část 6 – 1 ks (RHO) 
 
chladnička s mrazákem  
výška 123 cm  
objem chladničky 112 l / mrazničky 39 l  
energetická třída F  
5 let záruka na kompresor  
LED osvětlení  
výškově stavitelné nožky  
praktické tvořítko na led  
možnost změny strany otevírání dveří  
hlučnost 40 dB  
V × Š × H: 123 × 50 × 58 cm 
napojení do monitorovacího systému Falcon: NE  
 
 
 
 



2024/10906/FNBrno – 15.2.2 - Lu/Ed        5 /5 
 
 

 část 7 – 1 ks (KRNM) 
 
Chladící skříň jednodvéřová s plnými dveřmi, v bílé 
barvě, výškově nastavitelnými rošty, objemem 119 l, 
3 policemi s nosností až 25 kg se zámkem, 
nastavitelnými nožkami, váhou 44 kg, výškou 85 cm, 
šířkou 60 cm, hloubkou 60 cm, roční spotřebou 
511 kWh, energetická třída B a zárukou 2 roky.  

 chlazení s pomocným ventilátorem 
 automatické odtávání 
 osvětlení vnitřního prostoru 
 chladivo R600a 
 digitální termostat 
 výškově nastavitelné rošty 
 lze měnit otevírání dveří - na vyžádání za 

poplatek 
 zabudovaný zámek 
 nastavitelné nožky 
 rozměr roštů (š x h): 505 x 415 mm 
 rozměr spodního roštu (š x h): 505 x 220 mm 
 vnější rozměry (š x h x v): 600 x 585 x 855 mm 
 vnitřní rozměry (š × h × v): 510 x 485 x 620 mm 
 příkon: 100 W 
 hmotnost: 44 kg 
 napětí: 230 V/50 Hz 
 záruka 2 roky  
 napojení do monitorovacího systému Falcon: NE  

 

 část 8 – 1 ks (PeK) 
 
předem plněná pračka  
kapacita 8 kg  
energetická třída A  
1 600 ot./min.  
parní praní  
technologie PreciseWash – automaticky přizpůsobuje 
energie podle velikosti várky prádla  
program MixLoad 69 min. – vypere oblečení za 69 min. při 
teplotě 30 °C  
program Hygiene – odstraní více než 99,99 % bakterii a 
virů  
šetrnější povrch bubnu  
V × Š × H: 85 × 60 × 57,5 cm (hloubka s přesahem 60 
cm) 
 
 

1.  


		2024-01-30T13:57:17+0100
	Denisa Lukasová




